丙方（债权转让方）：复地（集团）股份有限公司

丁方（目标公司）：上海礼仕酒店有限公司

（二）交易标的

标的股权：是指甲方持有目标公司的 45%股权。

标的债权：是指丙方对丁方享有的债权，截止基准日本息合计人民币209,005,173.84元。

（三）股权价款及支付

甲方向乙方以人民币零元（0元）的对价转让甲方所持的标的股权。

甲方和乙方同意，鉴于标的股权的转让价款为人民币零元（0元），故乙方无须向甲方支付股权转让款。

（四）债权款及支付

乙方和丙方同意，标的债权的转让款为人民币叁仟伍佰万元整（35,000,000.00元），乙方应分两期向丙方支付该债权转让款：

第一期：30%债权转让款，即人民币壹仟零伍拾万元整（10,500,000.00元），于股权转让先决条件和债权转让先决条件全部成就，且

各方签署的办理标的股权转让的工商变更登记申请材料经登记机关审核无误并确认接收递件（以递件回执或受理凭证为准）后10个工作

日内由乙方向丙方支付；

第二期：70%债权转让款，即人民币贰仟肆佰伍拾万元整（24,500,000.00元），于本协议项下标的股权转让完成之日起10个工作日内

由乙方向丙方支付。

股权转让先决条件如下：

1、各方均已经获得为签署和履行本协议而必须获得的全部授权、许可或批准，包括但不限于按照各方现行有效的公司章程规定的一

切内部授权、批准以及外部审批机构的批准（如需），且本协议已签署生效。

2、就本次股权转让事宜，已取得了华夏银行股份有限公司上海分行（以下简称“华夏银行” ）、基石国际融资租赁有限公司（以下简称

“基石租赁” ）及中国银行股份有限公司上海市闸北支行书面同意。

债权转让先决条件如下：